Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

Управление  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  защиты

прав  потребителей  и  благополучия человека  по Вологодской  области

ПРИКАЗ

__21.05.2018_____                       г. Вологда                                    №__84_____

О внесении изменений в Положение об Общественном Совете

при Управлении Роспотребнадзора по Вологодской области

В целях совершенствования деятельности Общественного совета при

Управлении Роспотребнадзора по Вологодской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Изложить п.3.11 приложения 2 приказа Управления Роспотребнадзора по

Вологодской области от 21.05.2014 № 142 «О совершенствовании деятельности

Общественного совета» в следующей редакции:

«3.11. Срок полномочий членов Общественного совета истекает через

четыре года с даты первого заседания Общественного совета. Количество сроков

пребывания в составе Общественного совета не ограничено. По результатам

оценки работы членов Общественного совета может быть инициирована ротация

состава Общественного совета. Порядок оценки работы членов Общественного

совета и порядок ротации состава Общественного совета определяется на

заседании Общественного совета».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      И.А.Кузнецова